

انتظامی

برق از سر سارقان کابل برق پرید

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سسارقان سسیم و کابل برق در محدوده جوادیه خبر داد و گفت: متهمان مقدار ۵۰ متر کابل برق را به سرقت برده بودند.

سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتری هفتمم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: ماموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه در حال گشتن زنی در محدوده حوزه استحفاظی بودند که متوجه حضور ۲ نفر داخل یکی از کوچه ها شدند که یکی از آن ها در حال بریدن کابل ها با یک قیچی بزرگ بود و نسبتب به دستگیری آن ها اقدام نمودند.این مقام انتظامی عنوان داشت: متهمان با مشاهده ماموران قصد فرار داشت که با آمادگی هر چه تمام ماموران سریعاً دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مافی خاطرنشان کرد: از خودروی متهمان ۵۰ متر کابل برق و ۲ عدد قیچی بزرگ کشف و ضبط شد و متهمان پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرسرت کابل های برق اعتراف کردند.سرهنگ حسین مافی در پایان خطاب به شهروندان بیان کرد که در صورت مشاهده موارد مشکوک از جمله سرقت اموال عمومی سریعاً با سامانه پلیس ۱۱۰ تماس حاصل فرمایند.

مرد شیشه‌ای همسرش را کشت !

مرد جوانی در جریان مشاجره همسرش را کشته و جسدش را در یکی از باغ های متروکه غرب استان تهران ره‌ا کرده بود پس از یک ماه زندگی مخفیانه در یک عملیات غافلگیرانه و تعقیب گریز پلیسی بازداشت شد. به گزارش رکتا، رسیدگی به این پرونده از ۲۱م بهمن ماه سال جاری و با مراجعه خانواده زن جوانی به نام مریم ۴۰ساله به اداره پلیس شهر قدس شروع شد. آنها مدعی شدند ۲ هفته است که از مریم خبری ندارند و آخرین بار شاهد مشاجره او و همسرش بودند.پلیس بعد از ناپدید شدن رموز همسر مریم به او شک کرده و همین موضوع باعث شد کارآگاهان در ادامه تحقیقات گسترده ویا توجه به اینکه همسر مریم گوشی اش را خاموش کرده است دستور تعقیب قضایی او از سوی مقام قضایی را صادر کنند. در حالی که فریدون ۲۳ساله تحت تعقیب قرار داشت دراین مدت عکس اجساد مجهول الهویه کشف شده برای شناسایی در اختیار خانواده مریم قرار گرفت که یکی از این اجساد کشف شده مورد شناسایی آنها قرار گرفت. جسد دریکی از باغ های متروکه غرب استان تهران کشف شد.از طرفی فریدون همزمان با این ماجرا با یک خط ناشناس عکس جسد همسرش را ارسال کرده بود در ادامه تحقیقات کارآگاهان در متهم قرارز در یکی از محله های کرج مورد شناسایی قرار گرفت.

سرهنگ موسوی فرمانده انتظامی شهر قدس درباره این پرونده گفت: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه قاتل فراری در شهرستان قدس شده و با هماهنگی مقام قضائی ضمن دستگیری قاتل، از مخفیگاه وی یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۱۵ عدد فشنگ جنگی و پنج تیغه سلاح سرد کشف کردند.

وی با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی های پلیسی به جرم خود مبنی بر انجام قتل اعتراف کرد، خاطر نشان کرد: متهم به همراه اقلام مکشوفه پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.براساس اظهارات متهم او به دلیل خشونت های ناشی از مصرف مواد مخدر دست به این جنایت زده است و برای اینکه راز جنایتش مخفی بماند پس از ارتکاب قتل ، جسد همسرش راه یکی باغ های غرب استان تهران برده و زندگی مخفیانه خود را آغاز کرده است.

دستگیری قاتل فراری در کمتر از ۶ ساعت در آبادان

رئیس پلیس آبادان از بازداشت قاتل لحظاتی پس از ارتکاب به جرم در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکتا، سرهنگ کیومرث کشوری در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری در یکی از مناطق شهرستان آبادان بلافاصله مأموران انتظامی کلانتری ۱۵ به محل وقوع جرم اعزام شدند

وی افزود: ماموران پس از حضور متوجه شدند یکی از طرفین درگیری به‌وسیله یک قبضه سلاح کمری مجروح و پس از اعزام به بیمارستان فوت کرده است.

رئیس پلیس آبادان اظهار داشت: کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم جنایی آبادان پس از بررسی فنی و تحقیقات گسترده پلیسی قاتل را شناسایی پس از هماهنگی با مراجع قضائی و با همکاری بزرگان محلی قاتل را در بازرسی از ۶ ساعت دستگیر کردند.کشوری تصریح کرد: در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح جنگی کمری بکار رفته در صحنه جرم همراه با ۱۲عدد فشنگ مربوطه کشف کرد.پدررئیس پلیس شهرستان آبادان با بیان اینکه متهم ضمن اعتراف به بزه انتسابی، علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی اعلام کرد،گفت: علیه متهم پرونده قضایی تشکیل و به داسرا معرفی شد.

قاتل فراری در پرونده نزاع هفت باغ کرمان دستگیر شد

قاتل فراری نزاع خونین هفت باغ کرمان، پس از چندین ماه فرار در جزیره قشم شناسایی و دستگیر شد. این فرد پس از بازجویی و اقرار به قتل، به مراجع قضائی تحویل داده شد. به گزارش رکتا، سرهنگ میر حبیبی، صبح روز پنجشنبه با ارائه جزئیات جدیدی از این پرونده اعلام کرد: پس از وقوع یک قتل در جریان نزاع دسته‌جمعی در اطراف یکی از تاک‌های محور هفت‌باغ کرمان، تیم‌های تخصصی پلیس به سرعت ماموریت خود را برای شناسایی و دستگیری عوامل این درگیری آغاز کردند.

دستگیری تعداد قابل توجهی از متهمان وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده افزود: در روند تحقیقات، حدود بیست نفر از افرادی که در این نزاع خونین نقش داشته‌اند، بازداشت شدند. در ادامه ماموران پلیس موفق شدند مخفیگاه عامل اصلی قتل را که پس از حادثه به خارج از استان گریخته بود، شناسایی کرده و وی را لحظاتی پیش در جزیره قشم دستگیر کنند.

پایان فرار در جزیره قشم سرهنگ حبیبی در خصوص جزئیات بیشتر این عملیات توضیح داد: این قاتل فراری که چندین ماه در جزایر دورافتاده زندگی پنهانی داشت، در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود بازداشت شد. پس از انتقال وی به مرکز پلیس، متهم تحت بازجویی‌های تکمیلی قرار گرفت و سرانجام به جنایت خود اعتراف کرد. وی در پایان خاطرنشان کرد که این فرد پس از تکمیل مراحل اولیه بازجویی جهت رسیدگی قضایی به مراجع قانونی تحویل داده شده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

خرید طلا با رسید جعلی در تهران



خود، مبلغ موردنظر را به صورت اینترنتی پرداخت کرده و رسید آن را به فروشنده ارائه داده است. اما پس از خروج خریدار، شاکی متوجه شد که وجه واریزی در حساب بانکی وی ثبت نشده و خریدار با ارائه رسید جعلی اقدام به کلاهبرداری کرده است.

سردار گودرزی گفت: با بررسی‌های میدانی و بازبینی فیلم دوربین‌های مداربسته محل، تصویر فرد کلاهبردار استخراج شد. در نهایت، هویت متهم شناسایی و طی عملیات غافلگیرانه‌ای دستگیر ش‌دوی افزود: متهم نیز یکی از شهروندان و دادخواهی وی از طریق بازرسی دادسرای تهران در سامانه جامع اطلاعات پلیس ثبت شد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: در ادامه، کارآگاهان جهت متوقف کردن خودروی متهم، پس از رعایت قوانین

به‌کارگیری سلاح و حقوق شهروندی، اقدام به شلیک تیر هوایی کردند. پس از طی مسافتی، به علت مسدود شدن خیابان، خودرو متوقف و راننده آن بدون هیچ‌گونه خسارت جانی و مالی، دستگیر شد.سردار گودرزی با بیان اینکه متهم گفت: پس از بررسی‌های اولیه، خودروی مکشوفه به پارکینگ منتقل شد



پلیس فتهشدار داد

خرید و فروش متری مسکن در فضای مجازی



کاتال‌هایی تشکیل می‌شود که در آن‌ها بدون ارائه مدارک معتبر، اقدام به پیش‌فروش متری املاک می‌کنند که بسیاری از این تبلیغات، هیچ‌گونه پشتوانه قانونی ندارند و تنها با هدف جذب سرمایه از افراد ناآگاه طراحی شده‌اند. معاون اجتماعی پلیس فتای فراجا در پاسخ به این سوال که با چه روش‌هایی می‌توان از موطنان باید هوشیار باشند. مختارزاده گفت: مستولان مربوطه خواست تا با ایجاد قوانین مشخص و نظارت دقیق، از وقوع کلاهبرداری های متعدد در این زمینه جلوگیری کنند.

انهدام باند ۴ نفره سارقان و مالخران در شرق تهران

سرهنگ رسول بهرامی در تشریح این خبر بیان داشت: با وقوع یک فقره سرقت منزل در جنوب شرق تهران، پیگیری موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۵۹ بیسم قرار گرفت. سرهنگ بهرامی در ادامه افزود: پس از مراجعه ماموران به محل هایی که سرقت ها رخ داده بود، موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه ۲ سارق منزل که پیش از این نیز سابقه سرقت در پرونده خود داشتند، شده و با اخذ مجوز از مقام قضایی به مخفیگاه آن ها اعزام و هر ۲ را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: متهمان در کلانتری به جرم های ارتکابی اعتراف کردند و اعلام

حادثه

تصادف زنجیره‌ای

در پرنه ۵ مصدوم بر جای گذاشت

سختگوی مرکز اورژانس استان تهران گفت: ظهر دیروز یک تصادف زنجیره‌ای در پرنه ۵ مصدوم بر جای گذاشت.

به گزارش ایسنا، شروین تبریزی گفت: حوالی ساعت ۱۱:۱۶ دقیقه دیروز یک مورد تصادف چند خودرویی به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام شد.وی افزود: بلافاصله بعد از دریافت این گزارش ۴ دستگاه آمبولانس به محل حادثه در پرنه به سمت فرودگاه اعزام شدند و مشاهده کردند خودروهای پژو، پراید، نیسان و وانت با یکدیگر برخورد کرده‌اند.سختگوی مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: متأسفانه در این حادثه ۵ نفر مصدوم شدند که بعد اقدامات اولیه توسط کارشناسان اورژانس استان تهران به مراکز درمانی انتقال یافتند.

آتش‌سوزی در واحد تولید تخم‌مرغ در کاشان

رئیس شبکه دامپزشکی کاشان از آتش‌سوزی در یک واحد مرغاری تولید تخم مرغ در این شهر خبر داد. سیامک رضوان در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: نصف فنی در جت هیت‌ر سالن این مرغاری باعث ایجاد آتش‌سوزی شده و ۲۰ هزار قطعه مرغ تخمگذار دچار آتش‌سوزی شدند.وی افزود: خوشبختانه این حادثه، تلفات انسانی به همراه نداشت و جبران خسارت بر عهده بیمه‌گذار است.

آتش‌سوزی در یک مرکز نظامی

سختگوی آتش‌نشانی تهران از وقوع یک حادثه آتش‌سوزی در یک مرکز نظامی در تهران خبر داد. سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در تشریح این حادثه بیان کرد: ساعت ۱۳:۳۸ ظهر پنج شبه یک مورد حادثه آتش‌سوزی در یک مرکز نظامی به سامانه ۱۲۵ اعلام می‌شود.وی افزود: بلافاصله ۳ ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام می‌شوند. محل حادثه یک کانکس به وسعت ۵۰ متر در این مرکز بوده که دچار آتش‌سوزی شده بود. همزمان با رسیدن آتش‌نشانان و زمان شروع عملیات، با توجه به بسته بودن تمام راه‌های خروجی و بسته بودن درب و پنجره این کانکس، انفجاری ناشی از حبس حرارتی و انباشت بخارات قابل اشتعال و انفجار ناشی از حریق صورت می‌گیرد. ملکی در ادامه گفت: در این حادثه یک نفر از پرسنل آن مرکز نظامی که در این کانکس حضور داشته به شهادت رسید. همچنین ۱۰ نفر از مأمورین آتش‌نشانی در این حادثه دچار مصدومیت شدند. ۴ نفر از این افراد در محل به صورت سربایی مداوا شدند و ۶ نفر دیگر به مراکز درمانی منتقل شدند که حال عمومی آن‌ها خوب است.

قطع برق جان دانش آموز نخبه را گرفت

نازنین زهرا سروش، دانش‌آموز نخبه پایه دوازدهم تجربی، روز پنج شبه به دلیل حادثه‌ای ناشی از قطع برق جان خود را از دست داد. به گزارش رکتا، این حادثه زمانی رخ داد که قطع برق باعث تاریکی در راهرو شد و نازنین هنگام عبور از پله‌ها دچار سقوط شد. متأسفانه به دلیل شدت جراحات، جان باخت. مراسم خاکسپاری این دانش‌آموز جوان دیروز در باغ فردوس برگزار شد.

تصادف پژو و ۲۰۶ با مشتریان نانوايي در کرج

رئیس اورژانس استان البرز اعلام کرد: برخورد یک دستگاه خودرو و ۲۰۶ با مشتریان یک نانوايي در کرج سبب مصدومیت ۶ نفر شد. به گزارش رکتا، احمد مهدوی رئیس اورژانس استان البرز گفت : این حادثه در منطقه آباد کرج رخ داد که ۵ مرد و یک زن مصدوم شدند.وی ادامه داد: مصدومان این حادثه توسط نیروهای اورژانس البرز به بیمارستان شهید مدنی کرج انتقال یافتند.مهدوی گفت: بررسی اولیه نشان می دهد سرعت بالا سبب خارج شدن کنترل خودرو از دست راننده ، انحراف از مسیر و برخورد با مشتریان نانوايي شده است.

واژگونی مرگبار خودروی جیلی در سمنان

واژگونی یک دستگاه خودروی جیلی در مسیر سمنان – تهران ۳ کشته و ۳ مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش رکتا، این حادثه صبح دیروز ۷ کیلومتر بعد کاروانسرای لاسجرد سرخه رخ داد و در پی آن خودرو ابتدا به گاردریل برخورد و سپس از جاده منحرف و واژگون شده است. بر اثر این حادثه ۳ سرنشین خودرو که همگی زن بودند در دم جان باختند و ۳ سرنشین دیگر شامل دو نفر زن و یک پسر بچه مصدوم و به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شدند.کارن یحیایی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی سمنان با بیان اینکه حال مصدومان وخیم اعلام شده است گفت : این افراد اعضای یک خانواده بودند که چند روز پیش پدر خود را در حادثه ای از دست داده بودند و پس از مراسم تشییع پیکر پدر خود از سمنار به تهران بازمی گشتند که این حادثه برای آنها رخ داد.وی افزود : برای امداد رسانی به حادثه دیدگان ۴ دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵، یک دستگاه آمبولانس و یک فروند بالگرد اورژانس هوایی به محل اعزام شدند.

کشف استخوان‌های انسان در محله شیشه‌گر تهران

در حین حفاری زمین برای ساخت‌وساز در محله شیشه‌گر تهران، استخوان‌های انسانی کشف شد و تحقیقات برای شناسایی هویت آن آغاز شد. به گزارش رکتا، روز پنج شنبه در جریان حفاری زمین برای ساخت‌وساز در محله شیشه‌گر، خیابان فدائیان اسلام، کارگران به استخوان‌های یک انسان ناشناس برخورد کردند. این گزارش به پلیس بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه در محل حاضر شدند.با دستور بازپرس جنایی، استخوان‌ها برای بررسی و شناسایی به پزشکی قانونی منتقل شده‌اند.

وقوع ۴ تصادف متجر به فوت در پایتخت در هفته‌ای که گذشت

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع چندین فقره تصادف فوتی در هفته‌ای که گذشت خبر داد و گفت: نقص راه، در افزایش شدت خسارات جانی و مالی به شهروندان در تصادفات نقش موثری دارد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی زینی‌وند در خصوص تصادفات هفته گذشته گفت: متأسفانه اولین تصادف متجر به فوت در روز جمعه ۱۰ اسفند حوالی ساعت ۹:۵۰ صبح در بزرگراه آزادگان منجر شرق به غرب بعد از باغ پردگان خروجی قنادان این گزارش به پلیس بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه در محل حاضر شدند.با دستور بازپرس جنایی، استخوان‌ها برای بررسی و شناسایی به پزشکی قانونی منتقل شده‌اند.

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع چندین فقره تصادف فوتی در هفته‌ای که گذشت خبر داد و گفت: نقص راه، در افزایش شدت خسارات جانی و مالی به شهروندان در تصادفات نقش موثری دارد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی زینی‌وند در خصوص تصادفات هفته گذشته گفت: متأسفانه اولین تصادف متجر به فوت در روز جمعه ۱۰ اسفند حوالی ساعت ۹:۵۰ صبح در بزرگراه آزادگان منجر شرق به غرب بعد از باغ پردگان خروجی قنادان این گزارش به پلیس بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه در محل حاضر شدند.با دستور بازپرس جنایی، استخوان‌ها برای بررسی و شناسایی به پزشکی قانونی منتقل شده‌اند.

رئیس اداره تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع چندین فقره تصادف فوتی در هفته‌ای که گذشت خبر داد و گفت: نقص راه، در افزایش شدت خسارات جانی و مالی به شهروندان در تصادفات نقش موثری دارد. به گزارش ایسنا، سرهنگ مصطفی زینی‌وند در بیان اینکه تصادف متجر به فوت آخر سال در پل بزرگراه شهید سلیمانی رخ داد که در آن یک دستگاه خودروی سواری با عابر پیاده‌ای که قصد تردد غیر مجاز از این معبر را داشته برخورد کرد که در پی این حادثه عابر پیاده در اثر شدت صدمات وارده جان خود را از دست داد. سرهنگ زینی وند از تصادف فوتی با دو کشته در بامداد سه شنبه ۱۴ اسفند حوالی ساعت ۲:۰۹ در خیابان ولیعصر (عج) تقاطع هاشمی رفسنجانی خبر داد و گفت: متأسفانه یک دستگاه خودروی سواری سمند به علت عبور از چراغ قرمز و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه با سه دستگاه خودروی سواری دیگر برخورد کرده که در پی این حادثه متأسفانه راننده و سرنشین خودروی سمند در اثر شدت ضربه و جراحات وارده در دم فوت شدند و سرنشین دیگر وسیله نقلیه مصدوم و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد. وی با بیان اینکه تصادف متجر به فوت آخر حوالی ساعت ۲۰:۳۱ چهارشنبه شب ۱۵ اسفند اتفاق افتاد که ادامه داد: در آن یک دستگاه موتورسیکلت با یک دستگاه کامیون در بزرگراه بسیج مسیر جنوب به شمال بعد از قعر فیروزه داخل خط ویژه برخورد کرد که در پی این حادثه راکب موتورسیکلت در اثر نداشتن کلاه ایمنی و شدت ضربه و جراحات وارده جان خود را از دست داد. سرهنگ زینی وند در پایان گفت با توجه به اینکه وجود نقص راه در افزایش شدت خسارات جانی و مالی به شهروندان در تصادفات نقش موثری دارد، لذا به مسئولین حوزه تعمیر و نگهداری راه‌ها تأکید می‌کنیم با توجه به فرارسیدن پایان ایام سال و در پیش بودن سفرهای نوروزی هر چه سریع‌تر نسبت به بررسی و رفع نواقص معابر اع را نواقص تابلوی علائم و تجهیزات ترافیکی اقدام نماییم تا در صورت بروز تصادفات احتمالی، راه از بخشدگی لازم برخوردار باشد.